MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 999/2022 Em 26 de julho de 2022

cânggn
Protocolo: 7149/2022 de 08/08/2022 15:55
Documento: Resposta Ro l à Indicação Ro 3021/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGISILA'rWO

Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara lvtunicipal
Ruo São Bento,887
ARARAQUARAZSP

Ao

Sem)orPresidente

ã
QS

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
dicação número 3021/2022. de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, sobre o
nto, informamos, conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de
ilidade Urbana, que a solicitação foi atendida

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR«LVA
Chefe deNGabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8XE4157A4A4N7FN7
		2022-08-09T10:30:57-0300